

세금계산서 (공급받는자 보관용)															책번호		권	호								
															일련번호		20230925 - 0063									
공급자	등록번호	1	2	4	-	8	7	-	1	7	9	3	9	등록번호	609-81-35227											
	상호(법인명)	(주)백성					성명	김정숙					상호(법인명)	(주)에스에프에이		성명	김영민									
	사업장주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터										사업장주소	경기도 화성시 동탄순환대로29길 25													
	업태	도소매업					종목	산업안전용품					업태	제조 건설 부동산서비스		종목	산업설비 반도체장비 건축공사									
작성		공급가액					세액					비고														
년	월	일	공	관	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	
2023	09	25	3				1	0	0	0	0	5	6	0	0				1	0	0	0	5	6	0	
월	일	품 목 및 규 격					수량	단가					공급가액	세액	비고											
09	25	안전화6인치골드러쉬KG-700/코오롱 외 29건											10,005,600	1,000,560												
합계금액		현금		수표		어음		외상미수금		이 금액을 영수 함.																
11,006,160								11,006,160		<div style="text-align: center;">  </div>																

거래명세서

공 급 자	일련번호	20230922 - 40	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			

(주)에스에프에이-인천세관: 7P201044AMLAW 貴 中 인천 연수구 송도동297-15 ☎ 환경안전2 장성민010-9949-9664

금 액 : 일천일백만육천일백육십원 정 (₩ 11,006,160)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
09/06	안전화6인치골드러쉬KG-700/코오롱	15	85,000	1,275,000	127,500	
09/06	PP로프16mm(19kg) [약155M]	8	85,000	680,000	68,000	
09/06	PVC방염포(불연포,오렌지천막)0.32*1M*25M	5	75,000	375,000	37,500	
09/06	웨빙접근금지바50mm*100M(오렌지)	6	45,000	270,000	27,000	
09/06	구급함	3	65,000	195,000	19,500	
09/06	안전고글	30	28,000	840,000	84,000	
09/06	방진마스크1급8822(10ea)/3M	24	20,000	480,000	48,000	
09/11	메가폰	2	58,000	116,000	11,600	
09/11	절단방지장갑PS-209(CUT5)/프로셀 [L]	50	5,500	275,000	27,500	
09/11	요딩안전장화PS-01(GRAY)/빅스탑	10	30,500	305,000	30,500	
09/11	전자호각	12	28,000	336,000	33,600	
09/11	안전모투구형SFA-백	60	4,420	265,200	26,520	

수량	225	공급가액	5,412,200	VAT	541,220	합계	5,953,420	인수	인
----	-----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고	
----	--

[1 / 3]

거래명세서

공 급 자	일련번호	20230922 - 40	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			

(주)에스에프에이-인천세관: 7P201044AMLAW 貴 中 인천 연수구 송도동297-15 ☎ 환경안전2 장성민010-9949-9664

금 액 : 일천일백만육천일백육십원 정 (₩ 11,006,160)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
09/19	위험표시테이프	30	9,000	270,000	27,000	
09/19	안전화KG-60(NAVY)다이얼/코오롱	12	80,000	960,000	96,000	
09/19	쿨토시	60	5,500	330,000	33,000	
09/19	전자신호봉-싸이렌	8	34,000	272,000	27,200	
09/19	안전스프링(공구걸이)	40	28,000	1,120,000	112,000	
09/22	PVC방염포(불연포,오렌지천막)0.32*1M*25M	1	75,000	75,000	7,500	
09/22	용접장갑905-L 오지내피/카멜로	1	6,800	6,800	680	
09/22	자동차광용접면.카멜레온2N*플러스*NEW/오토스	1	161,000	161,000	16,100	
09/22	안전모투구형SFA-백	20	4,420	88,400	8,840	
09/22	PVC방염포(불연포,오렌지천막)0.32*1M*25M	1	75,000	75,000	7,500	
09/22	안전화6인치골드러쉬KG-700/코오롱	8	85,000	680,000	68,000	
09/22	안전화6인치K2-67S/K2 [275]	1	102,000	102,000	10,200	

수량	183	공급가액	4,140,200	VAT	414,020	합계	4,554,220	인수	인
----	-----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고	
----	--

[2 / 3]

거래명세서

(주)에스에프에이-인천세관: 7P201044AMLAW貴 中
 인천 연수구 송도동297-15
 ☎ 환경안전2 장성민010-9949-9664

공 급 자	일련번호	20230922 - 40	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터			



금 액 : 일천일백만육천일백육십원 정 (₩ 11,006,160)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
09/22	경고표시오각타포린 [추락주의]	10	600	6,000	600	
09/22	안전모투구형SFA-백	20	4,420	88,400	8,840	
09/22	안전화4인치KG-45다이얼/코오롱	3	70,000	210,000	21,000	
09/22	절단방지장갑PS-209(CUT-5)/프로셀 [L]	10	5,500	55,000	5,500	
09/22	안전망-검정1000*20M [온라인]	1	40,000	40,000	4,000	
09/22	소음귀마개1110큰(100ea)/3M [개:600]	1	53,800	53,800	5,380	

수량	45	공급가액	453,200	VAT	45,320	합계	498,520	인수	인
----	----	------	---------	-----	--------	----	---------	----	---

비고